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47270300 HANSAAURELIA - Kopfbrause, d 300 mm

EAN: 4057304020629

static.hansa.com/47270300

HANSAAURELIA. Eine Harmonie aus Einfachheit und Eleganz.

AURELIA schopft das Design aus den exquisiten Elementen der wilden Natur. Die sanfte Kurve eines winzigen Wassertropfens dient

als Vorlage fiir unsere Hand- und Kopfbrausen und vervollstandigt das Design mit Eleganz.

Stehen Sie unter dem fallenden Wasser, um eine Symphonie der Empfindungen zu erleben, da das clevere Design eine effiziente

Wasserverteilung gewahrleistet und den gesamten Kérper in erfrischendem und belebendem Komfort umarmt.

Erhohen Sie Ihr tagliches Ritual mit HANSAAURELIA, wo jeder Tropfen zu einer Feier der personlichen Schonheit wird.

300mm Kopfbrause
Dichtungsinstallation

ERHOHEN SIE IHR DUSCHVERGNUGEN

e Dusche e Kopfbrause, Schwenkbares Kugelgelenk, Anti-Kalk-Technik
e Zubehor e  Erfrischend - Starker Wasserstrahl, aktiviert und erfrischt
den Kdrper

e Deckenmontage
e AuBengewinde, Abdeckung(en)
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar(mit Durchflussbegrenzer)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften
EN Standard
Gerduschklasse

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserkldrung
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12.0 [/min

max. +65°C

0.5-5 bar

G1/2

EB
Messing/Verbundwerkstoff

EN 1112
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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